

در ۱۶ اگوست ۲۰۲۱، زندان اخراج در گلوکشتات به بهره برداری رسید. این زندان به طور مشترک توسط ایالت های شلسویگ-هولشتاین، مکلنبورگ-فورپومرن و هامبورگ استفاده می شود. فقط این سوء ظن که یک فرد می تواند از اخراج فرار کند برای بازداشت آنها کافی است. برای اکثر زندانیان، بازداشت آنها با اخراج آنها به پایان می رسد.

از زمان افتتاح این زندان بیش از ۵۰۰ نفر بازداشت شده اند. بیش از آن روشن شده است که "زندگی منهای آزادی" که توسط دولت شلسویگ-هولشتاین تبلیغ می شود، اوج بدبینی است. سیم خاردار، یک دیوار به ارتفاع 6 متر، زمان بسته شدن، حیاط حصاردار و یک سلول ایزوله با همراه بستن زندانی به تخت می باشد. این مخالف مطلق آزادی است. زندانیان بارها در مورد شرایط غیرقابل قبول گزارش می دهند و مقاومت نشان می دهند. چه از طریق اعتصاب غذا و چه از طریق تلاش برای فرار نشان مقاومت نشان می دهند.

استرس روانی بر زندانیان به دلیل محیط زیست، رفتار ناعادلانه و محرومیت از آزادی بسیار زیاد است.

مراقبت های پزشکی برای زندانیان فاجعه بار است. در ماه های اخیر چندین اقدام به خودکشی و خود از آری رخ داده است. دست کم دو آتش سوزی در این زندان رخ داده است، یکی به این دلیل که یک زندانی دو شک خود را از ناامیدی به آتش کشیده اند. اعتصاب غذا، خودکشی و تلاش برای فرار نشان می دهد که بازداشت برای مردم چقدر ناامید کننده و تضعیف کننده است.

زندان اخراج یکی دیگر از عناصر مانع سیستماتیک و جرم انگاری فرار است. علاوه بر تشدید قوانین، پناهندگی اروپا و قوانین سختگیرانه اخراج، و همچنین قلعه اروپا با دیوارهای فزاینده آن به عنوان نماد دیگری از رژیم مرزی آلمان و اروپا عمل می کند. بیاید با همبستگی با Glückstadt این سیاست انزوا مقابل کنیم: آزادی تنها زمانی وجود دارد که به معنای آزادی برای همه مردم در سراسر جهان باشد.

تا زمانی که زندان همچنان وجود دارد، ما خواستار مبارزه برای آزادی همه زندانیان هستیم.

مقاومت شجاعانه آنها باید شنیده شود و به بیرون برده شود.

آزادی برای همه زندانیان! تا زمانی که زندان دوباره بسته شود

در برابر هر تبعید و تبعید زندان

**تظاهرات: شنبه، 25 مه 2024 // شروع از ساعت 1 بعد از ظهر در
Glückstadt**

**ایستگاه قطار // تجمع نتیجه گیری در اطراف 3:30 بعد از ظهر در مقابل
زندان**

تمامی دیپورت هارا متوقف کنید

"Stoppt alle Abschiebungen"